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HANDBOLLFORBUNDET

Match nr: 25 6 1361 039 Serie: Flickor - F12 Ost
Datum: 2025-11-22 Kl: 14:00
Arena: Tumba ldrottshus A, Tumba

Uppsala HK - Huddinge HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 5 Ella Bryggare

2 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 27 | Hedvig Kovacs

3 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 23 | AnnaKling

4 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 29 My Storakers

5 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 26 | Maybel Ericsson
6 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 8 Klara Bodén

7 0:00 Uppsala HK Spelare aktiverad 12 | Elin Wallman

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:15 |0-1 Huddinge HK | Mal 29 | Alice Ankarman
10 1:.05 0-2 | Huddinge HK | Mal 17 | Ariel Linond

11 1:49 0-3 | Huddinge HK | Mal 17 | Ariel Linond

12 | 2:46 Uppsala HK Spelare aktiverad 28 | Minea Jerremalm
13 3:16 1-3 | Uppsala HK Mal 28 | Minea Jerremalm
14 3:39 1-4 | Huddinge HK | Mal 29 | Alice Ankarman
15 |5:09 Huddinge HK | Spelare aktiverad 2 Hilda Lauri

16 5:27 Uppsala HK Spelare aktiverad 13 | Leona Gadhasson
17 5:35 | 2-4 |UppsalaHK Mal

18 |5:56 Uppsala HK Spelare aktiverad 9 Heidi Chacha

19 |6:25 2-5 Huddinge HK  Mal 27 | Emilia Nowak

20 16:43 Huddinge HK | Spelare aktiverad 3 Ronja Osterman
21 655 |2-6  Huddinge HK | Mal 28 | My Larsson

22 [ 7:54 Huddinge HK | Spelare aktiverad 37 | Sara Fogelstréom
23 7:58 2-7 | Huddinge HK |Mal 3 Ronja Osterman
24 1952 |3-7 Uppsala HK Mal 28 | Minea Jerremalm
25 11:05 3-8 | Huddinge HK |Mal 17 | Ariel Linond

26 11:32 4-8 Uppsala HK Mal 13 |Leona Gadhasson
27 |11:53 49  Huddinge HK | Mal 3 Ronja Osterman
28 |12:24 Uppsala HK Tilldémd 7-m

29 112:32 |5-9 Uppsala HK Mal 7-m 28 | Minea Jerremalm
30 |12:39 |5-10 Huddinge HK | Mal 37 | Sara Fogelstréom
31 [12:58 6-10 Uppsala HK Mal 29 My Storakers

32 13:35 |7-10 |Uppsala HK Mal Heidi Chacha

33 |13:50 |7-11 Huddinge HK | Mal Hilda Lauri

34 14:25 |7-12 Huddinge HK  Mal Hilda Lauri

35 14:46 |8-12 | Uppsala HK Mal 28 | Minea Jerremalm

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

14:53
15:00
15:00
15:00
16:11
16:31
16:42
17:31
18:23
19:30
19:49
20:22
21:00
21:52
22:23
22:38
23:29
24:28
24:47
28:27
28:39
28:57
29:17
29:31
29:51
30:00

8-13

8-14

9-14

9-15

10-15
10-16
11-16
11-17
11-18
12-18
13-18

14-18
14-19
15-19
15-20
16-20
17-20
17-21
18-21
18-22
19-22

Match nr: 25 6 1361 039 Serie: Flickor - F12 Ost Uppsala HK Huddinge HK

Huddinge HK

Huddinge HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK
Huddinge HK
Uppsala HK

Mal
Text
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Utvisning
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

10
28

13
37
28
27
29
28
27
23
27
37
28
37
13
28
37
28
27
29

Ronja Osterman

Josefine Huici
Minea Jerremalm
Hilda Lauri
Leona Gadhasson
Sara Fogelstrom
Minea Jerremalm
Emilia Nowak
Alice Ankarman
Minea Jerremalm
Hedvig Kovacs
Anna Kling
Hedvig Kovacs
Sara Fogelstrom
Minea Jerremalm
Sara Fogelstrom
Leona Gadhasson
Minea Jerremalm
Sara Fogelstrom
Minea Jerremalm
Emilia Nowak

My Storakers

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

